
                       平成２５年11月 吉日                        

会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ１幹事長 安藤隆典 

第３回 グループ１ワークショップ  

「空手体験」開催のご案内 
  

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、Ｇ１第３回目となるワークショップは、スポーツを通して懇親を深めて頂く企画として空手体験を行います。 

「極真カラテ」の真髄を感じていただき、初心者向けの空手体験の後は、場所を変えて懇親会を用意しておりますの

で、こちらも合わせてご参加頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

             「極真カラテの真髄と護身術」 
 

● 開催日   平成２５年 １１月２６日（火）   

                 19:00より20:20 （運動に適した服装、タオル等をご準備ください） 

● 集合場所  タックメイト田中屋本店内、田中道場  (※お店の中に道場の入口があります) 

住所: 名古屋市中川区愛知町２−１  車での来場は可能です。 

ＴＥＬ:  052-351-5308  

● 会 費   無料 

● 講 師   田中道場館長  田中 均 氏 

 プロフィール 全日本空手道連盟 新極真会  

平成20・22年マスターズ優勝 

 

● 懇親会   名鉄レジャック Ｂ１ 

       「甘太郎」 しゃぶしゃぶ食べ放題! 

             ＴＥＬ 050-5518-7215   

※会場まで送迎します 

● 会 費   ３，０００円 ※当日のキャンセルは後日徴収します 

  受付１８：３０～（※現地集合が困難な方、お迎えにあがります！ご相談ください！） 

 返信期日：１１月２０日（水）  安藤 宛 FAX：０５２－３８４－０７５９ まで 

なお、定員１５名とさせて頂きます。定員数を超えた場合お断りさせて頂く事もありますのでご了承下さい。   以上 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

 

空手教室に  出 席  ・   欠 席   懇親会に  出 席  ・   欠 席 

 

法人名                   会員氏名                         


